
BURM*sTR2-
K A R C Z E W A

ZARZĄDZENIE Nr 157/2022 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 12 września 2022 r.

w sprawie powołania Komisji otwierającej koperty z ofertami w konkursie na wybór
Agenta Emisji obligacji dla Gminy Karczew

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję otwierającą koperty z ofertami w konkursie na wybór Agenta Emisji 
obligacji dla Gminy Karczew w składzie:

1. Piotr Rosik -  Przewodniczący Komisji
2. Aleksandra Szczepańska -  Członek Komisji
3. Patrycja Poświata -  Członek Komisji a

§ 2.
Komisja zbierze się dnia 28 września o godz. 13.00 w Urzędzie Miejskim w Karczewie, sala 19.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


